
Visbella Opravná sada na vyhřívání zadního skla 
 

Sada obsahuje: stříbrnou opravnou směs 2,0 ml, vatovou tyčinku, maskovací pásku, ubrousek napuštěný alkoholem, škrabku, čisticí hadřík, návod k použití. 
 

Funkce: 
• snadno použitelná sada umožňuje snadnou opravu 
• dostupné řešení: ušetříte náklady na provedení opravy v obchodě 
• lepidlo je speciálně vytvořeno pro vedení elektřiny 
• tato sada je určena pro kohokoli, nejsou vyžadovány žádné zkušenosti 
• rychle a snadno opravte automatické odmlžování oken pomocí cenově dostupné opravné sady 
• nejsou potřeba žádné speciální dovednosti 
 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 

Skladování 
 

Produkty by měly být v ideálním případě skladovány na chladném a suchém místě v uzavřených nádobách při teplotě 8 až 28 stupňů, pokud není uvedeno jinak. 
Optimální skladování je v dolní polovině tohoto teplotního rozsahu. 
 

Instrukce 
1. Určete, která čára mřížky je přerušená a kde je třeba provést opravy. Vypněte zadní odmlžovač a povrch skla očistěte hadříkem. 

 
2. Opatrně umístěte maskovací pásku přes přerušenou oblast mřížky a ujistěte se, že střed pásky srovnáte s přerušovanou čarou. Pevně přejeďte prstem po maskovací 
pásce a ujistěte se, že jsou vytlačeny vzduchové bubliny a páska dobře těsní. 

 
3. Aplikujte stříbrnou opravnou směs na horní část maskovací pásky pomocí dodaných vatových tamponů. Aby se zabránilo usazení směsi na opravu stříbra v lahvi, před 
použitím směs promíchejte vatovými tampony. 

 
4. Pomocí plastové škrabky zajistěte, aby byl povrch hladký a rovný. Ujistěte se, že směs na opravu stříbra překrývá celou přerušovanou čáru. Můžete to zkontrolovat 
pohledem z okna zevnitř vozidla. Pokud aplikovanou oblastí prochází nějaké světlo, naneste další vrstvu opravné směsi. 

 
5. Okamžitě odstraňte krycí pásku. 

 
6. Po odstranění pásky nechte stříbrnou opravnou hmotu zaschnout. Doba běžného vytvrzování je 15-20 min. Při použití vysoušeče vlasů, doba vytvrzení je 2-5 min. 

 
7. Vyčistěte přidanou směs na opravu stříbra na skle alkoholovým ubrouskem. Vyčkejte 24 hodin před zapnutím odmlžovače. 

  


